
 
 

Uchwała nr  XLVII/438/17 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 23 listopada 2017 roku 
 
w sprawie: zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok.   
 

 Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), w związku z  art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia                       
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. z 2017r., poz.1875) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok, 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 282.000 zł, zgodnie               
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok,  
polegających na przeniesieniach pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok,  
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 282.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok,  
polegających na przeniesieniach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki 
na 2017 rok, które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4, Wydatki na realizację programów finansowanych                  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,  do 
uchwały nr XXXII/315/16 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok, 
które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6, Plan dotacji na 2017 rok,  do uchwały                                   
nr XXXII/315/16 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok, które 
otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8, Plany rachunków dochodów przy samorządowych 
jednostkach budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty,  do uchwały nr 
XXXII/315/16 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok, które 
otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  
 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Aleksandrowa Łόdzkiego. 
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
  
 


